PLAN DOCHODOW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr VI1.86.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 marca 2019 .

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

852

Pomoc spoteczna

43 000,00

- 43 000,00

0,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajgce
niektore swiadczenia z pomocy spotecznej oraz za osoby uczestniczace w
zaieciach w centrum intearacii snotecznei

43 000,00

- 43 000,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00

- 43 000,00

0,00

855

Rodzina

12 528 616,00

- 422 000,00

12 106 616,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

9 202 000,00

- 391 000,00

8 811 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

9 202 000,00

- 391 000,00

8 811 000,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

2 851 000,00

- 74 000,00

2 777 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 851 000,00

- 74 000,00

2777 000,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
$wiadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasitki dla opiekundw,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyptacie
zasitkéw dla opiekunow

0,00

43 000,00

43 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

43 000,00

43 000,00

Razem:

12 676 188,00

- 465 000,00

12 211 188,00




